
50m Kivääri makuu 40/60ls erä 1, lauantai 27.8.2016, 
klo 10:00-10:45,11:00
============================================================
Valmistautumis- ja koelaukausaika klo 09:45

1. Riku Laitinen M16 HaaAs
2. Jesse Latvala M16 LappjA
3. Juuso Koivisto M16 KA
4. Miika Mäkelä M16 LappjA
5. Ville Ketolainen M16 IMAS
6. Laura Norolampi N16 IMAS
7. Terho Alahautala M50 YK
8. Harri Björkbacka M50 LehA
9. Yrjö Uusivirta M50 NU
10. Seppo Siukola M50 AlavA
11. Aarno Ala-Honkola Y75 AlavA
12. Matti Ylikoski Y60 NU
13. Markku Ranta-Ylitalo Y60 AlavA
14. Veijo Aho Y60 ÄSA
15. Markku Niemi Y60 AlavA
16. Riina Karhu N20 IMAS
17. Mira Mäkelä N20 LappjA
18. Susanna Peräaho N18 HaaAs
19. Lasarus Hangassalo M16 IMAS 
20. Anton Autio M20 HaaAs

50m Kivääri 60ls/3x20ls/3x40ls erä 2, lauantai 27.8.2016, 
klo 12:00-13:00,14:00,15:15
==============================================================
Valmistautumis- ja koelaukausaika klo 11:45

1. Kalevi Suomu Y75 IlmA 60ls
2. Kalervo Simi Y75 YK 60ls
3. Alpo Hakala Y75 KokMAS 60ls
4. Leo Arentti Y75 ÄSA 60ls
5. Ulf Åström Y70 KokMAS 60ls
6.  Ojanperä Jimi,Sini,Jone, Sanni Ylinen HSA T10
7. Laura Norolampi N16 IMAS   3x20
8. Susanna Peräaho N18 HaaAs  3x20
9. Mira Mäkelä N20 LappjA 3x20
10. Ville Ketolainen M16 IMAS   3x20
11. Riku Laitinen M16 HaaAs  3x20
12. Seppo Siukola M50 AlavA  3x20
13. Yrjö Uusivirta M50 NU     3x20
14. Harri Björkbacka M50 LehA   3x20
15. Markku Niemi Y60 AlavA  3x20
16. Jorma Nyrhinen Y60 IlmA   3x20
17. Veijo Aho Y60 ÄSA    3x20
18. Markku Ranta-Ylitalo Y60 AlavA  3x20
19. Aarno Ala-Honkola Y75 AlavA  3x20
20. Anton Autio M20 HaaAs  3x40



50m Kivääri makuu erä 1, sunnuntai 28.8.2016, 
klo 10:00-10:20,11:00
=============================================================
Valmistautumis- ja koelaukausaika klo 09:45

1. ...
2. Emmi Ahonen 12T KA
3. Pauliina Karonen 12T KA
4. Marko Jussila T10 IMAS
5. Samu Mäkinen T10 IMAS
6. Urpo Kilja R9Y75 HaaAs
7. Sulo Nurmenniemi R9Y75 HaaAs
8. Olavi Lehtiaho R9Y70 HaaAs
9. Eija Murisoja R9Y60 HaaAs 
10. Risto Murisoja R9Y60 HaaAs
11. Taito Ohmero R9Y60 HaaAs
12. Erkki Pekkala R6Y60 HaaAs
13. Mira Mäkelä N LappjA
14. Sami Laksola M KhjA
15. Joni Laksola M KhjA
16. Jari Hemminki M SSA
17. Marko Mäkelä M LappjA
18. Juha Virtanen M KhjA
19. Joni Virtanen M KhjA
20. Konsta Aho M LappjA 

50m Kivääri 20ls/30ls/3x20/3x40 ls erä 2, sunnuntai 28.8.2016, 
klo 12:00-12:20,12:30,14:00,15:15
===============================================================
Valmistautumis- ja koelaukausaika klo 11:45

1. ...
2. Ville Ahonen 12T KA
3. Topias Kari 12T KA
4. Kaapo Torkko 12T IMAS
5. Eero Kurunsaari T10 IMAS
6. ...
7. Jussi Ketolainen T10 IMAS
8. Jesse Riihimäki T10 IMAS
9. Mikko Jussila T10 IMAS
10. Tuuli Riihimäki T10 IMAS
11. Ville Koistila 14T KokMAS
12. Arttu Lidman 14T IMAS 
13. Mira Mäkelä N LappjA
14. ...
15. Riku Laitinen M HaaAs
16. Jari Hemminki M SSA
17. Marko Mäkelä M LappjA
18. Juha Virtanen M KhjA
19. Joni Virtanen M KhjA
20. Konsta Aho M LappjA



50m Kivääri makuu erä 3, sunnuntai 28.8.2016, 
klo 13:15-13:35,13:45
============================================================
Valmistautumis- ja koelaukausaika klo 13:00
1. ...
2. Ella Hakala 12T IMAS
3. Emil Palo 12T IMAS
4. Elmeri Perälä 12T KA
5. Tiia Koivisto 12T KA
6. Matilda Pispa 12T IMAS
7. Uki Torkko 14T IMAS
8. Aleksi Kasi 14T IMAS


